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Od 30 marca 2015 r. do  30 czerwca 2015 r. trwa
nabór wniosków w ramach programu European Pioneers. W ramach konkursu istnieje
możliwość otrzymania od 50 000 euro do 250 000 euro na rozwój e-biznesu. Konkurs
adresowany jest do małych i średnich przedsiębiorstw oraz studentów, którzy na potrzeby
projektu założą własną firmę.

Zgodnie z zasadami konkursu zgłaszane projekty muszą wykorzystywać technologię FIWARE.
Pomysły na biznes muszą dotyczyć następujących zagadnień:

Smart City Services - wykorzystanie nowoczesnych technologii w przestrzeni miejskiej (aplikacje●

działające w oparciu o geolokalizację, interaktywne przewodniki po mieście, itp.)
Social Connected TV - aplikacje społecznościowe, które uzupełniają i wzbogacają programy●

emitowane w telewizji
Pervasive Gaming - aplikacje łączące świat realny z wirtualnym środowiskiem gier (rozszerzona●

rzeczywistość, technologie 3D, grywalizacja codziennych czynności)
E-learning - aplikacje edukacyjne, wykorzystujące m.in. nauczanie mieszane, naukę zdalną●

poprzez masowe otwarte kursy online, itp.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie http://weblify.pl/europeanpioneers/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22928.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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